2009 年 5 月 13 日
各 位

会  社  名 ア ス テ ラ ス 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 野 木 森 雅 郁
コ ー ド 番 号 ４５０３
（URL http://www.astellas.com/jp)
東 証 ・ 大 証 （ 各 第 一 部 ）
決 算 期 ３月
問 合 わ せ 先 広報部長 河村 真
Tel：（０３）３２４４－３２０１

自己株式の消却に関するお知らせ

アステラス製薬株式会社（本社：東京、社長：野木森 雅郁）は、本日開催の取締役

会において、会社法第178条に基づき、自己株式を消却することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類   当社普通株式

２．消却する株式の数   2,800万株（消却前の発行済株式総数に対する割合5.56%）

３．消却予定日    2009年6月23日

※上記自己株式の消却は、2009 年 6 月 23 日開催予定の当社定時株主総会において、別

途積立金の取崩しについて承認を得ることを条件として実施いたします。

（ご参考）

１．消却後の発行済株式総数は、475,964,635 株となる見込みです。
   ２．消却後の自己株式総数は、5,948,017 株となる見込みです。
   （上記１及び２の見込み株式数は、2009 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数及び自己

株式総数を基準に算出しております。）

以  上